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Praktycy nauki i biznesu spotkają się w
Humanitas
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III Kongres Praktyków Biznesu

Trzydziestu dwóch prelegentów, dwadzieścia wykładów, dziesięć praktycznych warsztatów oraz
trzy panele dyskusyjne. W dniach 27-29 września w Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu
odbędzie się III edycja Kongresu Praktyków Nauki i Biznesu. Nauka Napędza!

Ogólnopolskie wydarzenie skierowane jest do pracodawców, przedsiębiorców, osób aktywnych na rynku
pracy, ale też studentów, uczniów oraz kadry naukowej i przedstawicieli sektora badań naukowych.
W 2. dniu Kongresu odbędą się Targi Pracy, organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Sosnowcu.
Sprzedaż, komunikacja w nowych mediach, administracja, prawo oraz psychologia i autoprezentacja – to
główne zagadnienia, przewidziane w programie III Kongresu Praktyków Nauki i Biznesu. Przedsięwzięcie
współorganizowane jest przez Urząd Miasta w Sosnowcu oraz Powiatowy Urząd Pracy w Sosnowcu i - tak jak
w ubiegłych latach - jest oficjalnym wydarzeniem, zapowiadającym Europejski Kongres Małych i Średnich
Przedsiębiorstw.
Patronat honorowy nad III Kongresem Nauki i Biznesu. Nauka Napędza! objął Marszałek Województwa
Śląskiego oraz blisko trzydziestu przedstawicieli samorządów z województw śląskiego i małopolskiego, m.in.
Starosta Gliwicki, Prezydent Miasta Katowice, Prezydent Miasta Jaworzno, Prezydent Miasta Zawiercie,
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz oraz Burmistrz Miasta Czeladź.
Wśród kilkudziesięciu partnerów wydarzenia znaleźli się m.in. Regionalna Izba Gospodarcza, Izba
Rzemieślnicza oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach, Agencja Rozwoju Lokalnego, Polskie
Towarzystwo Ekonomiczne, Brand24, AMB Sp. z o.o., Optokom, Centrum Rozwoju Kobiet Class Ladies,
Standarder sp. z o.o., czy PKM Sosnowiec.
Kongres jest bezpłatny i otwarty dla wszystkich zainteresowanych!

Szczegóły wydarzenia, program oraz formularz zgłoszeniowy znaleźć można na stronie internetowej
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